

# **COMUNE DI CASCIA**

### Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP.

Numero Oggetto: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE ALLA REGIONE UMBRIA 527 CONTRIBUTO VIG. CONTROLLO FUNZ. SISM. PER DIRITTI DI Data SEGRETERIA PER DEPOSITO SISMICO PER IL PROGETTO PSR 29-10-20 7.4.1.

### N. 1077 del Registro Generale

L'anno duemilaventi,il giorno ventinove del mese di ottobre ,nel proprio Ufficio .

### IL RESPONSABILE DELL'AREA LL.PP.

### PREMESSO:

In data 31 Gennaio 2020 è stato presentato alla Regione Umbria il progetto relativo al PSR 7.4.1 "Riqualificazione denominato servizi in centro", con D.D. n. 1927 del 03-03-2020 della Regione Umbria il progetto in questione è stato ammesso in graduatoria. Al fine della presentazione alla Regione del progetto definitivo cantierabile la progettazione è stata affidata allo Studio Advanced Planning Engineering di Spoleto, ai fini della definizione del progetto è previsto il deposito alla sismica e il pagamento dei diritti di segreteria, alla Regione Umbria Contributo Vigilanza Controllo Funz. Sismiche, a carico del Comune di Cascia,

Ritenuto di provvedere al pagamento dei diritti di segreteria di cui in premessa;

Di dover impegnare e liquidare alla Regione Umbria Contributo Vigilanza Controllo Funz. Sismiche per tale scopo, la somma complessiva di €uro 85,00 del bilancio 2020 con causale: REGIONE UMBRIA – CONTRIBUTO VIG. CONTROLLO FUNZ. SISM. per diritti di segreteria, mediante imputazione:

**€uro 85,00** al codice di bilancio **08.01-1.03.02.16.999 ex** cap. 201/2 pagamento diritti di diritti di segreteria, alla Regione Umbria Contributo Vigilanza Controllo Funz. Sismiche;

Visto il Dlgs 18 Agosto 2000, n. 267;

### DETERMINA

1) Di dover impegnare e liquidare alla Regione Umbria Contributo Vigilanza Controllo Funz. Sismiche tramite bonifico alla banca sul conto di Tesoreria n. 31068 codice iban IT91 Q 0100003245320300031068, la somma di €uro 85,00 del bilancio del corrente esercizio finanziario 2020 per il pagamento dei diritti di cui sopra, mediante imputazione:

€uro 85,00 al codice di bilancio **08.01-1.03.02.16.999 ex** cap. 201/2;

- 2) Di dare atto che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 183 comma 7 del Decreto Leg.vo n^ 267/2000 (T.U.E.L.), con il Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio finanziario.
- 3) Di dare atto che la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi.

Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to MARCACCIOLI LUCIA

\_\_\_\_\_\_

### ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

### ATTESTA:

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. Li, 29-10-20

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

\_\_\_\_\_\_

### ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 09-11-20 al 24-11-20 Registro Albo pretorio n. 1636

### IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Li, 09-11-20

SEGRETARIO COMUNALE F.to VULPIANI SIMONA

\_\_\_\_\_

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE MARCACCIOLI LUCIA

Li,